מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יוסף בן יהונתן וקרן דסקין דגן

נ ג ד
תומר ברנורנג'

ע"י ב"כ עו"ד שרון נהרי
בית משפט השלום בראשון-לציון

[07.01.2018]
כבוד השופט גיא אבנון

החלטה
כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות נהיגה פוחזת של רכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); הפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 275א לחוק העונשין; נהיגה בזמן
פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה).

בצד כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, ודיון בבקשה התקיים ביום 3.1.18.
כתב האישום

1. בפתח כתב האישום חלק כללי, בו מתוארת חקירה משטרתית במסגרתה הוצאו צווי מעצר כנגד מספר חשודים
לרבות אחד בשם דרור אלפרון (להלן בהתאמה: החשודים, דרור).

(10.11.17). להפניה לקבלת תסקיר מעצר ראו בש"פ 8864/13 חורם נ' מדינת ישראל (6.1.14)).
משכך, אתרשם בעצמי מן הערבים המוצעים, ולאחר מכן תינתן החלטה משלימה.

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, במעמד הצדדים.